
 

Associazione 

Missionari con Padre Luigi Onlus 
Salita della Madonnetta, 5 - 16136 Genova 

Sito Internet: http://www.missionariconpadreluigi.org 

E-mail: segreteria@missionariconpadreluigi.org 
 

 

Genova, 19 marzo 2023 
 

Ai Sigg. Componenti il Consiglio Direttivo 

Daniela Lombardo (danilombardo@inwind.it) 
Anna Maria Brancato (anna.brancato@gmail.com) 

Franco Bottero (pier.fran@tin.it) 
Gabriella Canossa (gabriella.canossa@libero.it) 

Stefano Cianci (sergiocianci@tiscali.it) 
Vincenzo Colella (enzo.colella@studiolegalecolella.com) 

Marco Dufour 

(magiucaflo@libero.it; marco.dufour@azimut.it) 
Anna Adelaide Minetti (annaademinetti@libero.it) 

Mario Oberto  (lucina.mario@live.it) 
Remo Rimotti (remo.rimotti@email.it) 

 

A Padre Luigi Kerschbamer  
(luigik3@gmail.com; luigik@oadnet.org; 

agostinianosequereme@gmail.com) 
A Padre Carlo Moro (fracarlo@oadnet.org) 

A Padre Angelo Grande (p.angelo@oadnet.org) 

 
Ai sigg. 

Giuseppe Di Modica 
Revisore dei Conti  (pinodimodica@libero.it) 

Francesco Tacchino (francescotacchino@libero.it) 
 

Facendo seguito a quanto anticipato per le vie brevi, si convoca con la presente la trentaquattresima 

riunione del Consiglio Direttivo dell'Associazione "Missionari con Padre Luigi - Onlus", allargata alle persone di cui in 
indirizzo per sabato 25 marzo p.v. alle ore 10:00 presso la Sacrestia della Chiesa di San Nicola, Salita 

Campasso di San Nicola - Genova - Sestri, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 
 

1) Approvazione del verbale della riunione del 6 aprile 2022; 
2) Introduzione della Presidente; 

3) Relazione del Tesoriere; 
4) Approvazione del Bilancio consuntivo per l’anno 2022; 

5) Verifica degli adempimenti connessi alla fruizione dei benefici economici del 5 per mille; 

6) Definizione dell’entità della quota associativa per l’anno 2023 da proporre all’Assemblea; 
7) Convocazione dell’Assemblea Generale dei Soci; 

8) Varie ed eventuali. 
 

Ricordando che le deliberazioni del Consiglio Direttivo sono valide solo se sono presenti almeno la metà dei 
componenti, si invita a voler assicurare la propria partecipazione. 

 
Cordiali saluti. 

 
 

Firmato 

La Presidente dell'Associazione 
Daniela Lombardo 
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